O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.933 DE 

24 DE MAIO DE 2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar  no orçamento vigente na  importância  de    
R$ 450.000,00 ( Quatrocentos e cinqüenta mil reais ). 

FONTE =  048  R$  450.000,00   (Patrocínio Festa do Tomate)  

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.28.00.23.695.4027.2086 – Realização da XXXIV Festa do Tomate  

ELEMENTO DA DESPESA: 
3.3.90.39.048 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica R$        450.000,00

[...]

ADMINISTRATIVO N.º 3311/2013, CUJO  OBJETO  É  A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS MÉDICOS PARA AFESTA DO TOMATE 2013, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

• LÍBANO SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 

ME,  NO VALOR TOTAL DE R$ 64.500,00 (SESSENTA E QUATRO MIL E 

QUINHENTOS REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:  R$  64.500,00 (SESSENTA E 

QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESP 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 23 de maio de 2013. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

1. HOMOLOGO  O RESULTADO DO  PREGÃO PRESENCIAL N.° 

037/2013 – (SMTIC), FORMALIZADO  ATRAVÉS DO  PROCESSO

[...]

ADMINISTRATIVO N.º 3447/2013, CUJO  OBJETO  É  A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO 

CONCURSO DA RAINHA DA FESTA DO TOMATE 2013, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

• RIO BRASIL EVENTOS E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, COM O ITEM 

01,  NO VALOR TOTAL DE R$ 10.500,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS 

REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:  R$ 10.500,00 (DEZ MIL E 

QUINHENTOS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 23 de maio de 2013. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

1. HOMOLOGO  O RESULTADO DO  PREGÃO PRESENCIAL N.° 

038/2013 – (SMTIC), FORMALIZADO  ATRAVÉS DO  PROCESSO